e
)
t%;%’v

Ao

ﬁiﬁ%\"ﬁ m;\

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, E
POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

Servizio Forestazione, Caccia e Pesca

DETERMINAZIONE N° 3![5 /07 del 3" ‘J 0" 90"/{

OGGETTO: Approvazione preventivo manutenzione ordmaria decespugliatori, arieggiatore in

dotazione.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. Cap. 9352/3 1mp 1855
vt dnb nbnoaifl Y

IL DIRIGENTE Ui‘ SYSERLPACE

VISTA la delibera del Commissario Straordinario con i poteri di GP. n. 107 del 3 settembre 2014
esecutiva, con la quale veniva approvato il progetto relativo ai lavori di Messa in sicurezza delie
foreste in prossimita dei centri urbani per la mitigazione degli incendi nei comuni di Airola, Telese
Terme, Pietrelcina e Ceppaloni, contraddistinto dal n. 6/13;

CHE per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Agricoltura, di questo Ente ¢
alla esecuzione dei lavori, si rende necessario provvedere alla manutenzione ordinaria dei
decespugliatori e arieggiatore in dotazione, per I’espletamento dei lavori da parte di questo Settore,
CONSIDERATA la necessita di provvedere senza indugio alla manutenzione ordinana dei
decespugliatori e motoseghe in dotazione di cui all’oggetto, si & provveduto ad effettuare una
preliminare indagine esplorativa al fine di accertare la massima convenienza amministrativa,
VISTA P’offerta della Ditta Borreca Eugenio (allegato A);

CONSIDERATO che I'offerta della ditta Borreca Eugenio risulta vantaggiosa, perché la stessa si
dichiara disposta ad eseguire la prestazione di cui innanzi per il prezzo di € 948,16 + IVA per €
208,60 per un totale complessivo di € 1.156,76;

RILEVATO che la spesa ricade sul succitato progetto n. 6/2014 — Cap. 9352/3 imp. 1855,

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
di affidare la manutenzione ordinaria dei decespugliatori € arieggiatore in dotazione di che trattasi,
alla Ditta Borreca Eugenio per la somma € 948,16 + IVA per € 208,60 per un totaie compiessivo

di €1.156,76;




Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della

Determinazione da parte delia Ditta a titolo di accettazione;
Di imputare la spesa di € 1.156,76 al Cap. 9352/3 — imp. 1855 e di procedere al relativo

sub. impegno - Esercizio Finanziario 2014.

it Dirigente del Settore
Ing. Valentino Melillo




Borreca Eugenio

PROVINCIA Di BENEVENTO

C.da Piano Cappelle 134 - 82100 Benevento (BN)- Italia
Tel. 0824.303111/ 328.7049169 Fax 0824.303111

e-mail: eugenio bomeca@hotmail. it

C.F. BRRGNEG7C19G3110 P.lva 01528640624 Reg. imprese 128001

Destinatario

3007TT 204

Preventivo nr. del | 3011012014 |
Destinazione

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE
ATTIVITA' PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA’

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE ATTIVITA'
PRODUTTIVE SVILUPPO ATTIVITA' ECONOMICHE E

ECONOMICHE E AGRICOLTURA
82100 BENEVENTC (BN)

AGRICOLTURA

82100 BENEVENTO (BN)

C.F.P.Iva 92002770623
Codice Descrizlone Guantita Preazzo Sconto Importo  Iva
INTERVENTO SU VOSTRO DECESPUGLIATORE
ALPINA CON LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENT!
RICAMBI:
4126195160 MOLLA AWIAMENTO ipz € 14,00 15% €11980 22
SALTERELLI 2 €4,00 15% €680 22
CAVO TRASMISSIONE 1 € 35,00 15% €2975 22
4002713831 BOCCOLA 2pz €1,20 15% €204 22
B203012551 FORCELLA 1pz € 55,00 15% €4675 22
INNESTO MASCHIO E FEMMINA 2 € 30,00 15% €51,00 22
006-113 TESTINA 4-8 FiLI 1pz € 16,24 15% €13,80 22
0781120111 GRASSO SPECIALE X FS 80g 1pz €412 15% €350 22
0781319841 OLIO HP -1T.1 2pz €12,55 €2510 22
3636000004 CATENA 3/8 1,3 44 MAGLIE 2pz € 13,00 €2600 22
5605772480 LIMA 4,8 X 200 2pz €1,50 €300 22
MANICi PER LIME 2 €1,00 €200 22
3610000004 CATENA 3/8" 1,1 1pz €13,00 €1300 22
MANODOPERA 2,50re € 31,60 20% €62,00 22
INTERVENTO SU ARIEGGIATORE GIANNI FERRARI
CON LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI RICAMBI:
CINGHIE 2 € 2500 10% €4500 22
MANODOPERA 2ore € 31,00 20% €4960 22
0781516300 OLIO BIOPLUS-LT.5 1pz €18,80 15% €16,07 22
3636000164 CATENA/MB1.3 ipz € 10,80 €10,80 22
5605772480 LIMA 4,8 X 200 1pz €111 €111 22
3636000004 CATENA 3/8 1,3 44 MAGLIE 2pz €931 €18,62 22
INTERVENTO SU DECESPUGLIATORE ALPINA
SPALLEGGIATO .
KIT CILINDRO E PISTONE 1 €93,00 20% €7440 22
ASTA 1 €53,00 €53,00 22
R301133 DISCO 36 D 255X2,5 2pz €2960 10% €5328 22
5605772400 LIMA 4,0 X 200 3pz €1,13 €339 22
MANODOPERA 2ore €31,00 20% €4960 22
INTERVENTO SU DECESPUGIATORE DI MARCA STIHL
TIPO FS 250
4134141030 FILTROARIA 1pz € 8,00 €800 22
R101107 CANDELA ipz €500 €500 22
BOBINA 1 € 48,00 €48,00 22
MANODOPERA 1,50re € 31,00 20% €3720 22
INTERVENTO SU VOSTRO TOSASIEPE HITACHI CON
LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI RICAMBI
4229430020 INTERRUTORE STOP 1pz €6,06 15% €515 22
ALBERO TRASMISSIONE 1 € 37,00 15% €3145 22
FRIZIONE 1 € 18,00 15% €16,15 22
CAMPANA FRIZIONE 1 € 19,00 15% €18,15 22
FiLTRO ARIA . 1 €5,00 15% €425 22
@ Provircin di Beneusnto
Pag. 1 . AG: Relazioni Isti... Segue >>>
Regiztro: Protocallo in Ingresza
Nr. Prat: BRES93S  Dato: 38-18-2014
Oggetto: preventivo n. 48 de. ..

Dest: Fionificazione Tere. ..



Borreca Eugenio

C.da Piano Cappelle 134 - 82100 Benevento (BN) - Halia

Tel. 0824.303111/ 328,7049168 Fax 0824.303111

e-mail; eugenio. borreca@hotmail it

C.F. BRRGNEG7C19G3110 P.lva 01528640624 Reg. imprese 128001

Preventivo nr.| 46 | del [ 3011012014 [

5 Destlnatario Destinazione
PROVINCIA D! BENEVENTO - SETTORE PROVINGIA DI BENEVENTO - SETTORE ATTIVITA'
ATTIVITA' PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA' PRODUTTIVE,SVILUPPO ATTIVITA' ECONOMICHE E
ECONOMICHE E AGRICOLTURA AGRICOLTURA
82100 BENEVENTO (BN) 82100 BENEVENTO (BN)
C.F./P.lva 92002770623
Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto importo  Iva
OLIO TRASSM 1 € 10,00 15% €850 22
LAMA A 1 €40,00 10% €36,00 22
LAMA B 1 € 40,00 10% €38,00 22
MANODOPERA, 1ore € 31,00 20% €2480 22
Pagamento: Tot. imponibile €948,16
Tot, tva € 208,60
Acconto:
Tot. documento € 1.156,76

Ai.emldn!DLmeooawmﬁamchiw.uﬁmmmwlhcm*mmhdmhm.
Pag. 2 Cu'mb\bcmklMMM-WWdcuimhrel\rs.chﬁlmmkhP.NA.ICud.iclh.chlﬂhimmpomﬂduuﬁmlmﬂ.



ADEMPIMENTI DEL SETTORE. GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CcAP. $352/23 PROGR. N, 1855 /2 /44

DS{/ 4 /20l &

IL RESPOIESABILE
Dott.ssa Ga Panglla

VISTO LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.lgs.vo n. 267 del 18 Agosto 2000)
Syl Metodoinnie ¢ f-:@‘a.nf%em?
i B

ottesa &




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CcaP. $32/7% PROGR. N, 1855 /2 /44

OS'(/ 14)2et 4

IL RESPONSABILE

Dott.ssa GaWa

VISTO LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.lgs.vo n. 267 del IPSRA%gs‘;‘? 2000)
goryizio Meto amie 6 GG




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CcaP. $32/23 PROGR. N, 1855 /2 /44

05/ 4 )20l §

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Ga Panglla

VISTO LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.lgs.vo n. 267 del 18 ‘5%951? 2000)
Gorsizio Metodoindtis o BRI

",

1
e sy Bt N




